a.

b.
c.
d.

1
€.

g'

a.

Katherina, debent conuerti in vfum ftruaure ripenfis, femelle vero po* 
lidri in vita eorum & polt vitam femper maneant.

Ad anniuerfarium Pauli Tydemanni (u) ciuis Ripenfis foluant annuatim 
confules Ripenfes quatuor folidos fterlingorum, prout in literis eorum 
fuper hoc confe&is condnetur, inter canonicos diftribuendos.

III. Kai. Odobris.
II. Kai. O&obris.

*

OCTOBER.
/

Kah Oaobris.
Anno Domini MCCCLXXIX. obiit Dominus Olamis canonicus &fcola- 
fticus Ripenfis, ad cujus anniuerfarium deputatus eft vnus folidus gros- 
forum de taberhis ex oppofito placid Ripenfis.

VI. Non. Oaobris.
V. Non. Oaobris.
IV. Non. Oaobris.

Anno Domini MCCCLXXIX. obiit Marqmrdus Conradi proconful Ri
penfis , ad cujus anniuerfarium per canonicos perpetuo tene'ndum depu
tatus eft I. folidus grofiorum de tabernis ex oppofito placiti ciuilis per 
capitulum conftruais.

III. Non. Oaobris.
Obiit Criftina vxor Henkinni rethægiald (v), que dedit ad anniuerfarium 

: fuum XXX. folidos grofforum, cum quibus emebamus de Aghone
Steek (x) vnum atting -in Skaftath (y), de quo dantur due ore annone 
tripartite & XX. ore den. de pecoribus. Item oaaua pars iftius annone 
cedat communitati.

Anniuerfarium Domini Ebbonis canon ic i R ip en fis  (*)•

II. Non. Oaobris.
Anno Domini MCCCLXXVII. obiit Elfef Jens Kune, Reliaa Johannis 
Byornfon, ad cujus anniuerfarium ipfa perfonaliter deputauit quandam 
domum in aggere juxta cloacam diaam Speghelborigh, vna tantum 
domo mediante, de qua dantur jam annuatim ad redditus VIII. folidi

* I

fterlingorum,, quorum dimidietas cedat anniuerfario fuo.
Non. Oaobris.

Eodem die canonizacio beate Birgitte ( a).
Anno Domini MCCC. nono. Qui dedit (b) ad anniuerfarium ftium vnum 

pratum in Jamthorp (c)> valens ad redditus annuatim quatuor marchas 
den. de quibus vna marcha debetur ad anniuerfarium prepofiti esgerfr 
Diaum pratum habuimus de Sæghbo Lydikfon.

VIII. Idus Oaobris.
Obiit

/
( u )  S ec . X I V .  1. p ort.

( v )  S ec . X I V . 1. p o ft  ad V . Id u s  N o v em b ris*

( x )  V id e  fupra ad X I . K a i. S ep tem b ris .

( y )  In  m arg .

( z )  S ec . X V . 1. an te.

(a ) M a n u  lec . X V .

( b )  S ic . Q u is?

( c )  In  m a rg . cn c tij  i S an b vu p
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l .

C.

' I

Obiit M m th esgifon (d), qui dedic ad anniuerfarium faum deccm foli- 
datos terrarum in Burghoolm, pro quibus eciam anniuerfarium patris 
fui celebretur fuo tempore.

VII. Idus Odobris.
VI. Idus Odobris. ' 1